Per tot el que s'ha exposat,

Es proposa:

Primer.- Adjudicar el contracte de l'obra menor de retirada de sediments del riu Onyar sota la
plataforma de Plaça de Catalunya de Girona a favor de l'empresa SALVADOR SERRA S.A., amb NIF
A17033473, per un import total de divuit mil vint-i-nou euros (18.029,00€) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en catorze mil nou-cents euros (14.900,00€) de pressupost net, i tres
mil cent vint-i-nou euros (3.129,00 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21 %.

Segon.- Autoritzar i disposar la despesa a favor de l'empresa SALVADOR SERRA S.A., amb NIF
A17033473, per import de 18.029,00€ (iva inclòs) amb càrrec a la partida 2025 411 17100 22710 --
Contractes espais naturals del pressupost municipal vigent.